Diantara guru-guru beliau yang masyhur adalah Syeikh Muhammad
Syaltut dan Syeikh Tahir ad-Dinari.

4. Imam Al-Bukhāri. Nama lengkap beliau Abu Abdillah Muhammad Ibn

Ismāil Ibn Muqirah al Jufi. Lahir di Bukhara pada tahun 194 H/ 810 M. Imam
al-Bukhāri memiliki daya hafalan yang sangat kuat dalam bidang hadis, ketika
masa kanak-kanak beliau sudah bisa untuk menghafal hadis sebanyak 70.000
hadis lengkap dengan sanadnya, dapat mengetahui hari lahir dan hari wafat
serta tempat perawi hadis, yang kemudian beliau catat.